令和7年10月9日

市政記者クラブ 様

子ども青少年局子育て支援部子ども福祉課

担 当：柴田・安藤(電話：972-2516)

新舞子海上アスレチックパークへの招待に対する市長感謝状の贈呈について

みだしのことにつきまして、下記のとおり招待をいただいたことに対し市長感謝状の贈呈式を行

いますので、お知らせ致します。

記

１ 趣旨

株式会社H&Yが、社会貢献活動の一環として児童養護施設等で生活している子どもたち及び学

習支援を受けている子どもたちならびに生活保護受給世帯の子どもたちを新舞子海上アスレチ

ックパークへ招待されたため、その活動に対し、市長感謝状を贈呈し感謝の意を表すもの。

２ 招待者

  株式会社H&Y 代表取締役社長 平松 拡士 様

３ 招待日

令和７年７月５日（土）及び令和７年７月１２日（土）～８月２４日（日）

上記のうち８月９日（土）～８月１７日（日）を除く各施設等の希望日

４ 内容

  新舞子海上アスレチックパークへのご招待

５ 招待児童等

  市内の児童養護施設等入所児童及び引率者 １３４名

  学習支援を受けている児童及び保護者   １７３名

  生活保護受給世帯の児童及び保護者    ９５名

６ 市長感謝状贈呈式

  (1) 日 時 令和７年１０月１６日（木）１４時５０分より

 （2）場 所 名古屋市役所 本庁舎３階 市長室

 （3）出席者 株式会社H&Y   代表取締役社長 平松 拡士 様 他１名

        市会議員    西川 学 氏

               名古屋市    市長、子ども青少年局長、子ども青少年担当局長、健康福祉局長、

子育て支援部長、子ども未来企画部長、生活福祉部長、

子ども未来企画課長、子ども福祉課長、保護課長